Hahnwire

Super-Liga 2011
Division ‘B
5. Platz

Hahn Ernst




Endtabellen 2011

Division A
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie |[Bestes Spiel
1.|MORXBAUER Franz 9 18 39,0 | 2103 10 2 98 244
2.|PUCHBERGER Franz 9 16 35,0 | 2174 20 2 94 265
3.|KULLINGER Andreas 9 12 27,0 | 1918 15 4 91 242
4. [HIESL Christoph 9 11 27,0 | 1998 9 4 95 244
5.|REDL Ulrike 9 11 25,0 | 2029 10 1 93 255
6.|HINTERSTEINER Hubert 9 8 20,5 | 2002 11 4 91 240
7.|OLLERMEIER Fritz 9 6 22,0 | 1940 16 0 91 231
8.|HAIDER Hubert 8 6 14,5 | 1669 10 1 94 235
9.|GRUBER Helmut 9 2 13,0 | 1879 2 5 93 228
10.|SINDHUBER Ursula 9 0 2,0 1529 3 1 78 194
Division B
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie [Bestes Spiel
1.|REDL Karl 9 16 38,0 | 2176 18 2 93 256
2.|ZICKERHOFER Robert 9 16 34,0 | 2174 21 4 98 272
3.|HARUCKSTEINER Thomas 9 16 33,0 | 2053 6 4 93 251
4.|HAHN Manfred 9 12 31,0 | 2103 14 1 99 275
5.|HAHN Ernst 9 10 25,0 | 1924 11 5 92 226
6.|HINTERREITER Josef 9 7 21,5 | 2028 18 1 90 261
7.|AICHINGER Engelbert 9 6 22,0 | 2002 9 9 94 241
8.|RUMETSHOFER Daniel 9 5 14,5 | 1864 14 3 87 227
9.|JETZINGER Michaela 9 2 5,0 1489 3 80 186
10.|KOCK Ernst 4 0 1,0 728 1 78 186




Endtabellen 2011

Division C
Spieler Spiele | Punkte | Siege Kegel Sau | Kranz |Beste Serie |[Bestes Spiel
1.|STOLZ Leopold 9 16 32,5 | 2049 22 6 89 250
2.|FROSCHL Max 9 14 33,0 | 2077 14 4 92 244
3.|JETZINGER Nick 9 12 26,5 1999 8 3 87 250
4.|REICHENBERGER Peter 9 12 26,5 | 1948 7 3 96 239
5.|BRANDSTETTER Karl 9 8 21,0 | 2020 6 4 95 245
6.| WIMMER Gottfried 9 8 21,0 | 1832 8 3 90 228
7.|LEONHARTSBERGER Josef 9 6 20,0 | 1922 14 3 92 233
8.|HINTERSTEINER Josefa 9 6 19,0 | 1962 5 5 94 246
9.|AIGNER Ernst 9 4 13,0 | 1857 3 3 89 233
10. | GATTRINGER Marco 9 4 12,5 | 1724 4 0 90 209




Spielerblatt

HAHN Ernst 2011

Beste

Beste

Bestes

Bestes

Beste

Bestes

Spieler Spiele [Punkte| Siege e fﬁjrlli S;e\:e Sgal- Sf\ll;el serie | Spiel " %, o
HAHN Ernst 9 10 |25.0(1924| 92 41 124 | 166 | 77 226 |11| 5

Gegner vou Bt | vou P22 )y | Gesamt
AICHINGER Engelbert 1 2 3.0 | 80 34 114 | 65 34 99 213 1|2
HAHN Manfred 1 0 0.0 | 89 13 102 | 72 35 107 | 209 | 0| 2
HARUCKSTEINER Thomas 1 0 20 | 68 26 94 92 32 124 | 218 1|0
HINTERREITER Josef 1 2 4.0 | 74 33 107 | 87 26 113 | 220 |1 |1
KOCK Ernst 1 2 50| 85 25 110 | 68 39 107 | 217 110
JETZINGER Michaela 1 2 5.0 | 69 26 95 87 26 113 | 208 1|0
REDL Karl 1 0 00| 79 26 105 | 81 18 99 204 | O | O
RUMETSHOFER Daniel 1 2 50| 82 41 123 | 67 36 103 | 226 | 3 | O
ZICKERHOFER Robert 1 0 10| 91 17 108 | 75 26 101 | 209 (3| O




Siegerliste 2011

Superliga B

Sieger

Beste Serie Volle
Bestes Spiel Volle
Gesamtkegel Volle
Beste Serie Abrdaumen
Bestes Spiel Abraumen
Gesamtkegel Abraumen
Beste Serie
Bestes Spiel

meisten Spiele liber 220

meisten Spiele liber 240
Gesamtkegel
Sauwertung

Kranzwertung

HAHN Manfred
ZICKERHOFER Robert
REDL Karl
HAHN Manfred
HAHN Manfred
ZICKERHOFER Robert
HAHN Manfred
HAHN Manfred
REDL Karl
ZICKERHOFER Robert
REDL Karl
REDL Karl
ZICKERHOFER Robert

AICHINGER Engelbert




Beste Serie Volle - 2011
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. Spieler

HAHN Manfred
MORXBAUER Franz
ZICKERHOFER Robert
REICHENBERGER Peter
HIESL Christoph
BRANDSTETTER Karl
HAIDER Hubert
PUCHBERGER Franz
AICHINGER Engelbert
HINTERSTEINER Josefa
GRUBER Helmut

REDL Ulrike
HARUCKSTEINER Thomas
REDL Karl

HAHN Ernst

FROSCHL Max
LEONHARTSBERGER Josef
HINTERSTEINER Hubert
KULLINGER Andreas
OLLERMEIER Fritz
HINTERREITER Josef
GATTRINGER Marco
WIMMER Gottfried
AIGNER Ernst

STOLZ Leopold
RUMETSHOFER Daniel
JETZINGER Nick
JETZINGER Michaela
SINDHUBER Ursula
KOCK Ernst

Liga
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Bestes Spiel Volle - 2011
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. Spieler Liga

MORXBAUER Franz A
ZICKERHOFER Robert
HARUCKSTEINER Thomas
REDL Karl

REDL Ulrike
HINTERSTEINER Josefa
HINTERREITER Josef
GRUBER Helmut
OLLERMEIER Fritz
PUCHBERGER Franz
AICHINGER Engelbert
FROSCHL Max
HINTERSTEINER Hubert
KULLINGER Andreas
HAHN Manfred
REICHENBERGER Peter
HIESL Christoph
JETZINGER Nick

STOLZ Leopold

HAIDER Hubert
RUMETSHOFER Daniel
BRANDSTETTER Karl
LEONHARTSBERGER Josef
HAHN Ernst
GATTRINGER Marco
WIMMER Gottfried
AIGNER Ernst

KOCK Ernst

JETZINGER Michaela
SINDHUBER Ursula
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186
183
181
180
179
179
178
177
177
176
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172
171
169
168
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168
166
163
159
154
153
147
143




Kegelwertung Volle - 2011

© 0N O U A WN R Z

W NN NNNNNNNNRRRRRRB R R R R
O VW W N O U B WNEREPR O OLOOLNOOUUDDMWNIRO

. Spieler

REDL Karl
ZICKERHOFER Robert
MORXBAUER Franz
PUCHBERGER Franz
REDL Ulrike

HAHN Manfred
FROSCHL Max

STOLZ Leopold
HARUCKSTEINER Thomas
BRANDSTETTER Karl
HINTERSTEINER Hubert
AICHINGER Engelbert
OLLERMEIER Fritz
HIESL Christoph
REICHENBERGER Peter
HAHN Ernst
KULLINGER Andreas
HINTERSTEINER Josefa
HINTERREITER Josef
GRUBER Helmut
JETZINGER Nick
LEONHARTSBERGER Josef
RUMETSHOFER Daniel
WIMMER Gottfried
AIGNER Ernst
GATTRINGER Marco
HAIDER Hubert
SINDHUBER Ursula
JETZINGER Michaela
KOCK Ernst

Liga
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1539
1515
1507
1460
1452
1450
1447
1447
1438
1437
1435
1433
1432
1427
1427
1411
1397
1388
1381
1377
1374
1370
1361
1350
1328
1290
1241
1153
1140
576




Beste Serie Abraumen - 2011
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. Spieler Liga 1’6‘\
PUCHBERGER Franz A 60
HAHN Manfred B 59
REDL Ulrike A 57
HIESL Christoph A 53
HARUCKSTEINER Thomas B 53
HAIDER Hubert A 51
FROSCHL Max C 51
ZICKERHOFER Robert B 50
BRANDSTETTER Karl C 50
JETZINGER Nick C 50
HINTERREITER Josef B 49
AIGNER Ernst C 49
MORXBAUER Franz A 45
AICHINGER Engelbert B 45
REDL Karl B 45
REICHENBERGER Peter C 45
STOLZ Leopold C 45
HINTERSTEINER Hubert A 44
HINTERSTEINER Josefa C 44
LEONHARTSBERGER Josef C 44
KULLINGER Andreas A 43
RUMETSHOFER Daniel B 43
WIMMER Gottfried C 43
GRUBER Helmut A 42
OLLERMEIER Fritz A 42
HAHN Ernst B 41
GATTRINGER Marco C 35
KOCK Ernst B 32
JETZINGER Michaela B 29
SINDHUBER Ursula A 27




Bestes Spiel Abraumen - 2011

© N U A WNRL Z

W NN NNNNNNNNRRRRR R R R R R
O VW W N O U B WNEREPR O OVOLNOOUUDMWNIERERO

. Spieler

PUCHBERGER Franz
HAHN Manfred
FROSCHL Max
JETZINGER Nick

HIESL Christoph
ZICKERHOFER Robert
REDL Ulrike
HARUCKSTEINER Thomas
STOLZ Leopold
AICHINGER Engelbert
HINTERREITER Josef
AIGNER Ernst
BRANDSTETTER Karl
HINTERSTEINER Hubert
MORXBAUER Franz
REDL Karl
HINTERSTEINER Josefa
OLLERMEIER Fritz
HAHN Ernst
KULLINGER Andreas
HAIDER Hubert
RUMETSHOFER Daniel
GATTRINGER Marco
LEONHARTSBERGER Josef
REICHENBERGER Peter
WIMMER Gottfried
GRUBER Helmut
SINDHUBER Ursula
KOCK Ernst

JETZINGER Michaela

Liga
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Kegelwertung Abraumen - 2011
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. Spieler

PUCHBERGER Franz
ZICKERHOFER Robert
HAHN Manfred
HINTERREITER Josef
REDL Karl

FROSCHL Max
JETZINGER Nick
HARUCKSTEINER Thomas
STOLZ Leopold
MORXBAUER Franz
BRANDSTETTER Karl
REDL Ulrike
HINTERSTEINER Josefa
HIESL Christoph
AICHINGER Engelbert
HINTERSTEINER Hubert
LEONHARTSBERGER Josef
AIGNER Ernst
KULLINGER Andreas
REICHENBERGER Peter
HAHN Ernst
OLLERMEIER Fritz
RUMETSHOFER Daniel
GRUBER Helmut
WIMMER Gottfried
GATTRINGER Marco
HAIDER Hubert
SINDHUBER Ursula
JETZINGER Michaela
KOCK Ernst

Liga
A
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Beste Serie - 2011
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. Spieler

HAHN Manfred

REDL Ulrike
BRANDSTETTER Karl
ZICKERHOFER Robert
HINTERSTEINER Josefa
PUCHBERGER Franz
REICHENBERGER Peter
FROSCHL Max

REDL Karl

WIMMER Gottfried
HINTERREITER Josef
AIGNER Ernst
JETZINGER Nick

HIESL Christoph
KULLINGER Andreas
HARUCKSTEINER Thomas
AICHINGER Engelbert
MORXBAUER Franz
STOLZ Leopold
GRUBER Helmut
HINTERSTEINER Hubert
LEONHARTSBERGER Josef
HAIDER Hubert

HAHN Ernst
OLLERMEIER Fritz
RUMETSHOFER Daniel
GATTRINGER Marco
SINDHUBER Ursula
KOCK Ernst

JETZINGER Michaela

Liga
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97




Bestes Spiel - 2011
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. Spieler

HAHN Manfred
ZICKERHOFER Robert
PUCHBERGER Franz
HINTERREITER Josef
REDL Karl

REDL Ulrike
HARUCKSTEINER Thomas
JETZINGER Nick

STOLZ Leopold
HINTERSTEINER Josefa
BRANDSTETTER Karl
HIESL Christoph
MORXBAUER Franz
FROSCHL Max
KULLINGER Andreas
AICHINGER Engelbert
HINTERSTEINER Hubert
REICHENBERGER Peter
HAIDER Hubert
AIGNER Ernst
LEONHARTSBERGER Josef
OLLERMEIER Fritz
GRUBER Helmut
WIMMER Gottfried
RUMETSHOFER Daniel
HAHN Ernst
GATTRINGER Marco
SINDHUBER Ursula
KOCK Ernst

JETZINGER Michaela

Liga
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186
186




Spiele lGiber 220 - 2011
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. Spieler

MORXBAUER Franz
PUCHBERGER Franz
REDL Karl
ZICKERHOFER Robert
REDL Ulrike

HAHN Manfred
HARUCKSTEINER Thomas
FROSCHL Max
AICHINGER Engelbert
HINTERREITER Josef
JETZINGER Nick

HIESL Christoph
HINTERSTEINER Hubert
OLLERMEIER Fritz
BRANDSTETTER Karl
STOLZ Leopold
KULLINGER Andreas
HINTERSTEINER Josefa
LEONHARTSBERGER Josef
REICHENBERGER Peter
GRUBER Helmut

HAHN Ernst
RUMETSHOFER Daniel
AIGNER Ernst
WIMMER Gottfried
HAIDER Hubert

Liga
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Spiele Giber 240 - 2011

© O ~NO U A WNR Z

T S Y e T
N o W N RO

. Spieler

REDL Karl
PUCHBERGER Franz
ZICKERHOFER Robert
FROSCHL Max
MORXBAUER Franz
JETZINGER Nick

REDL Ulrike
HARUCKSTEINER Thomas
BRANDSTETTER Karl
HINTERSTEINER Josefa
STOLZ Leopold

HIESL Christoph
HINTERSTEINER Hubert
KULLINGER Andreas
AICHINGER Engelbert
HAHN Manfred
HINTERREITER Josef

Liga
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Kegelwertung - 2011
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. Spieler

REDL Karl
PUCHBERGER Franz
ZICKERHOFER Robert
MORXBAUER Franz
HAHN Manfred
FROSCHL Max
HARUCKSTEINER Thomas
STOLZ Leopold

REDL Ulrike
HINTERREITER Josef
BRANDSTETTER Karl
HINTERSTEINER Hubert
AICHINGER Engelbert
JETZINGER Nick

HIESL Christoph
HINTERSTEINER Josefa
REICHENBERGER Peter
OLLERMEIER Fritz
HAHN Ernst
LEONHARTSBERGER Josef
KULLINGER Andreas
GRUBER Helmut
HAIDER Hubert
RUMETSHOFER Daniel
AIGNER Ernst
WIMMER Gottfried
GATTRINGER Marco
KOCK Ernst
SINDHUBER Ursula
JETZINGER Michaela

Liga
B
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2.176
2.174
2.174
2.103
2.103
2.077
2.053
2.049
2.029
2.028
2.020
2.002
2.002
1.999
1.998
1.962
1.948
1.940
1.924
1.922
1.918
1.879
1.669
1.864
1.857
1.832
1.724

728
1.529
1.489

Schnitt
242
242
242
234
234
231
228
228
225
225
224
222
222
222
222
218
216
216
214
214
213
209
209
207
206
204
192
182
170
165




Sauwertung - 2011

© O ~N O U A WNR Z

W NN NNNNNNNNRRRRR RB R R R R
O W 00 N OO ULl D WINPFP O OOWONO UL WN - O

. Spieler

STOLZ Leopold
ZICKERHOFER Robert
PUCHBERGER Franz
HINTERREITER Josef
REDL Karl

OLLERMEIER Fritz
KULLINGER Andreas
HAHN Manfred
RUMETSHOFER Daniel
FROSCHL Max
LEONHARTSBERGER Josef
HINTERSTEINER Hubert
HAHN Ernst

HAIDER Hubert
MORXBAUER Franz
REDL Ulrike

HIESL Christoph
AICHINGER Engelbert
JETZINGER Nick
WIMMER Gottfried
REICHENBERGER Peter
HARUCKSTEINER Thomas
BRANDSTETTER Karl
HINTERSTEINER Josefa
GATTRINGER Marco
SINDHUBER Ursula
AIGNER Ernst

GRUBER Helmut
JETZINGER Michaela
KOCK Ernst

Liga
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Kranzwertung - 2011
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. Spieler Liga

[
-

AICHINGER Engelbert B
STOLZ Leopold

GRUBER Helmut

HAHN Ernst
HINTERSTEINER Josefa
HIESL Christoph
HINTERSTEINER Hubert
KULLINGER Andreas
HARUCKSTEINER Thomas
ZICKERHOFER Robert
BRANDSTETTER Karl
FROSCHL Max
JETZINGER Michaela
RUMETSHOFER Daniel
AIGNER Ernst

JETZINGER Nick
LEONHARTSBERGER Josef
REICHENBERGER Peter
WIMMER Gottfried
MORXBAUER Franz
PUCHBERGER Franz
REDL Karl

HAIDER Hubert

REDL Ulrike

SINDHUBER Ursula
HAHN Manfred
HINTERREITER Josef
KOCK Ernst
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Hahn Ernst

Ubersicht

Jahre naTher:;n 2011
Liga 1 A2
Platzierung 5
Kegelsumme 1924 1924
Kegel in die Vollen 1411 1411
Kegel beim Abraumen 513 513
Spiele 9 9
Kegel / Spiel 214 214
Alle Neune 11 11
Kranzl 5 5
Spiele

Bestes Spiel 226 226
Schlechtestes Spiel 204 204
Siege 5 5
Remis 0 0
Niederlagen 4 4
Spiele tGber 200 9 9
Spiele tiber 220 1 1
Spiele tUber 240 0 0
Punkte bei Serien 10 10
Punkte in die Vollen 6 6
Punkte beim AB 4 4
PBestleistungen

Bestes Spiel 226 226
Bestes Spiel Voll 166 166
Bestes Spiel AB 77 77
Beste Serie 124 124
Beste Serie Voll 92 92
Beste Serie AB 41 41




Vorlaufige Gruppeneinteilung 2012

MORXBAUER Franz
PUCHBERGER Franz
KULLINGER Andreas
HIESL Christoph

REDL Ulrike
HINTERSTEINER Hubert
OLLERMEIER Fritz
HAIDER Hubert
GRUBER Helmut

REDL Karl
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10 SINDHUBER Ursula
ZICKERHOFER Robert
HARUCKSTEINER Thomas
HAHN Manfred

HAHN Ernst
HINTERREITER Josef
AICHINGER Engelbert
RUMETSHOFER Daniel
JETZINGER Michaela
STOLZ Leopold

10 KOCK Ernst

2 FROSCHL Max

3 JETZINGER Nick

4 REICHENBERGER Peter

5 BRANDSTETTER Karl

6 WIMMER Gottfried

7 LEONHARTSBERGER Josef
8 HINTERSTEINER Josefa

9 AIGNER Ernst

RO oOONOULLDE WN

10 GATTRINGER Marco




